PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           THÀNH PHỐ THỦ DẦU MỘT                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚ THỌ

                  Số: 451/TB-THPT                    Phú Thọ, ngày 31 tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

THỜI GIAN CHUYỂN TRƯỜNG VÀ TIẾP NHẬN HỌC SINH

Căn cứ Công văn số 2631/PGDĐT-PT ngày 15/12/2022 của Phòng Giáo dục và Đào

tạo thành phố Thủ Dầu Một V/v hướng dẫn chuyển trường và tiếp nhận học sinh phổ thông.

Trường Tiểu học Phú Thọ thông báo thời gian chuyển trường và tiếp nhận học sinh

cụ thể như sau:

1. Việc chuyển trường và tiếp nhận học sinh được thực hiện khi kết thúc học kỳ I

của năm học (thời gian tối đa để giải quyết chuyển trường là 01 tuần tính từ sau thời điểm

kết thúc học kỳ I hoặc trong thời gian hè sau khi kết thúc năm học (Từ ngày 01 tháng 7 đến

hết ngày 31 tháng 8).

2. Hồ sơ, thủ tục chuyển trường đối với học sinh Tiểu học: Thực hiện theo Mục II

Công văn số 2631/PGDĐT-PT ngày 15/12/2022 của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố

Thủ Dầu Một V/v hướng dẫn chuyển trường và tiếp nhận học sinh phổ thông.

3. Quy định về hồ sơ, thủ tục xin học lại: Thực hiện theo Mục IV Công văn số

2631/PGDĐT-PT ngày 15/12/2022 của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Dầu

Một V/v hướng dẫn chuyển trường và tiếp nhận học sinh phổ thông./.

Nơi nhận:
- CBGVNV, PH, HS (Website);

- HT;

 - Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T12:41:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG
	Nguyễn Thị Thanh Tâm<tamntt.gd.tdm@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!